



Sjøkadettforeningen av 1898

**VALKYRIEN**

EX UNITATE VIRES

## Referat 13. styremøte Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien

<b>Dato:</b>	02.10.2024	<b>Tid:</b>	11:13-12:04
<b>Innkalt av:</b>	Simen Sande Granberg	<b>Sted:</b>	Valkyriekontoret, SKSK
<b>Ordstyrer:</b>	Simen Sande Granberg	<b>Referent:</b>	Ingrid Jahns Steihaug
<b>Deltakere:</b>	Kristian Gåsø	President	stemmerett
	Simen Sande Granberg	Visepresident	stemmerett
	Oscar Gaup	Økonomiansvarlig	stemmerett
	Ingrid Jahns Steihaug	Organisasjonssekretær	stemmerett
	Mari Helle	Eksternansvarlig	stemmerett
	Åmund Harnes	Leder fagpolitisk råd	stemmerett
	Jonatan Myhre Barlien	Redaktør Dogwatch	stemmerett
	Jesper Hermann	2. ordenskansler	
	Henrik Sundre Abrahamsen	NK kontrollkomité	
	Mia Foldnes (fra 11:21)	Messeforstander	stemmerett
	Thea Emilie Klohs (fra. 11:42)	Kommunikasjonsansvarlig	stemmerett
<b>Fraværende:</b>	Henrik Olsnes	Leder kontrollkomité	
	Mathias Forchhammer	1. ordenskansler	
	Sturla Mogstad	Leder Valkyrien idrettslag	stemmerett
	Mia Foldnes	Messeforstander	stemmerett
	Thea Emilie Klohs	Kommunikasjonsansvarlig	stemmerett
<b>Gjester:</b>	Kom. Martha-Gurine Hess	Sjef FHS Sjøkrigsskolen	
	Gabriel Bekkos (til 11:17)	Sjef Blotet 2024	

<b>Sak</b>	<b>Diskusjon og Konklusjon</b>
<b>054</b>	<b>Oppdatering fra sjef Blotet</b> <i>Orienteringssak v/ Gabriel Bekkos</i>
	<p>Går igjennom hvem som blir invitert og totalt antall vi kan være i aulaen. Billettpris 200 kr, inkludert buffet + 3 enheter Middagen må være ferdig senest kl. 21 grunnet arbeidstid til kjøkkenpersonalet. Sikkerhetsplan utarbeidet med Hamlander. Billettsalg planlegges åpent fra 09.10 og være åpent i 14 dager. Mulighet for å tyste vil være åpent lenger. NK utarbeider en dreiebok med ordenkanselliet.</p> <p><i>Gabriel Bekkos forlater møtet 11:17</i></p>

**055 Sjefen på besøk**

Valkyriestyret presenterer seg selv og sin rolle for sjefen.

*Mia ankommer møtet 11:21*

Sjefen kommer med forslag om en månedlig felles tur til Valkyrievarden på Ørnafjellet. Styret skal se på dette videre; når dette kan la seg gjennomføres og om dette er noe vi kan skape oppslutning rundt.

Sjefen informerer om at FHS har en pott på mangfolds- og likestillingsmidler som skolene kan benytte seg av. Usikkerhet om dette er noe Sjøkrigsskolen benytter. President skal følge opp dette.

**056 Kan LMU-midler brukes til å oppgradere fenriks?**

Økonomiansvarlig skal begynne prosessen med å søke om midler til å oppgradere Fenriksmessen og forbedre andre fellesareal for kadettene. Første prioritering vil være søknad på Switch (med kontroller og spill).

**057 Forsikring av inventar og utstyr Valkyrien benytter**

Orienteringssak v/ Redaktør Dogwatch

Redaktør i Dogwatch stiller spørsmål om hvor vi ligger an i prosessen med å finne ut av hva som er forsikret og gjennom hvem.

Gjelder spesielt dersom kadetter låner kamerautstyr under arrangementer og ødelgger/mister utstyret. Hvem sin forsikring skal dette tas på? Dekker BFO, NOF osv. skader som dette?

*Thea ankommer møte 11:42*

Thea og Henrik hører med NOF og BFO om slike uhell er noe hver enkelt sin personforsikring går under.

**058 Lydbegrensning Valhall**

Orienteringssak v/ Jonatan Barlien

Jonatan Barlien ytrer bekymring rundt lydnivået i Valhall, da særlig med tanke på eventuelle hørselskader. Dette kom spesielt til syne etter velkomsthelgen til GOU1. Henrik Abrahamsen informerer om at vi kan ta forbindelse med Bedriftshelsetjenesten på Haakonvern for å ta en sjekk av lydnivået.

Messeforstander informerer om at hun skal ta en dialog med Torpedo, skolens band, om plasseringen de gjør av høyttalere under konserter, og sørge for at det er nok ørepropper til samtlige ved konserter.

Messeforstander vil også sette Torstein på saken med å sjekke rigging av lyd. Det diskuteres om det er mulig å sette lydnivået på et maksimum.

Sjefen informerer om at Sjefsmester skal låne en lydmåler av Bedriftshelsetjenesten på Haakonvern.

Messeforstander hører med sjefsmester om å låne måleren samtidig.

## 059 Statusoppdatering av styremedlem

### Eksternansvarlig:

Bestilling av skole-merch ila neste uke fra Trimtex. Prøver å få til salg av sokker på fredag 4.10.

Alumni: jobber med å finne grunner som gjør det mer attraktivt å være støttemedlem.

Mulighet for at støttemedlemmer kan skrive en egen spalte i Dogwatch?

Er i arbeid om å arrangere en kveld for alumni, vanlig baråpning i Valhall på en torsdag, der inviterte er kadetter og støttemedlemmer.

### Visepresident:

Styringsdokument arrangement – godkjent og tatt i bruk

### Messeforstander:

Valhall-kalender er ferdig, men vil være noe flytende da det fort kan dukke opp oppdukkende arrangement.

### Oranisasjonssekretær:

Org.kart er klart og vil så snart som mulig henges opp utenfor Valkyriekontoret i fenriksmessen.

**Sted og dato:** Laksevåg, 02.10.2024

**Signatur:** Ingrid Jahns Steihaug